2023 年第四季度关联交易信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监会 2022 年 1 号令）

（以下简称“办法”）等有关规定，现将国民银行（中国）有限公司（以下简称“本

行”）第四季度关联交易信息披露如下：

Kookmin Bank 持有本行 100%股权，属于本行关联方，截止 2022 年，注册

资本 2,021,896 百万韩元，注册地址韩国首尔，主营个人金融业务，企业贷款和

综合资金管理等金融业务。

本行与关联方发生的关联交易定价遵循市场价格原则，根据《办法》第五

十六、五十七条规定，2023 年第四季度，授信类关联交易本期发生额折合人民

币 7,553.82 万元；非授信类关联交易本期发生额折合人民币 106,690.97 万元，

其中品牌使用合同涉及的统一交易协议 2023 年度交易金额折合人民币 79.54 万

元，于本期支付。按监管口径，2023 年第四季度，本行未与关联方发生授信类

关联交易（排除与母行发生的上述交易），单一关联方(自然人或法人)、单一关

联集团、全部关联方授信余额占资本净额的比例均为零。

国民银行（中国）有限公司

         2024 年 1 月 29 日